
                                                                                            

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 вересня 2021 р.                                                                                  №       7         . 

 
Про депутатський запит депутата районної ради Бонда-
ренко Л.В. до сесії Баштанської районної ради щодо 
виділення коштів з районного бюджету Баштанського 
району на виплату щорічної одноразової винагороди 
почесним громадянам Баштанського району  

Сьома сесія 
восьмого  
скликання 

 
Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Бондаренко Л.В.    

від 06 вересня 2021 року до сесії Баштанської районної ради щодо виділення 
коштів з районного бюджету Баштанського району на виплату щорічної 
одноразової винагороди почесним громадянам Баштанського району, згідно 
пункту 9 частини першої, частини другої статті 43, Закону України від           
21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року №93-ІV «Про статус 
депутатів місцевих рад», враховуючи з даного питання висновки спільного 
засідання постійних комісій районної ради: з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості 
та підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку ін-
фраструктури; з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної по-
літики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з 
органами місцевого самоврядування та інформування населення від 23 вересня 
2021 року №6 районна рада    
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Бондаренко Л.В.    
від 06 вересня 2021 року до сесії Баштанської районної ради щодо виділення 
коштів з районного бюджету Баштанського району на виплату щорічної 
одноразової винагороди почесним громадянам Баштанського району, що 
додається. 

2. Доручити виконавчому апарату районної ради вивчити дане питання та 
підготувати необхідні матеріали (проєкти  рішення, положення та інші доку-
менти) для їх розгляду на чергових засіданнях постійних комісій і сесії район-
ної ради. 

 



2 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
районної ради з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної по-
літики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з 
органами місцевого самоврядування та інформування населення, з питань 
економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, 
антикорупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності. 

 
 

Голова                                                           Наталія ОЛІЙНИК 



 

 

Депутат Баштанської районної  

ради VІІІ скликання  

                                                                           Л.В.Бондаренко 

56101, Миколаївська обл, 

Баштанський р-н,  

                                                                           м.Баштанка, 

                                                                           вул.Полтавська, буд. 16 кв. 24.    

 

Голові Баштанської районної  

ради 

Н.В.Олійник  

 

Депутатський запит 

 

                    Відповідно до статті 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих рад», рішення Баштанської районної ради від 15 серпня 

2019 року №13 «Про депутатський запит депутата районної ради Зайка М.В. 

до сесії Баштанської районної ради щодо внесення змін до Положення про 

звання «Почесний громадянин Баштанського району», затвердженого 

рішенням районної ради від 26 квітня 2010 року №16», Регламенту 

Баштанської районної ради прошу оприлюднити та включити в порядок 

денний засідання Баштанської районної ради розгляд наступного питання: 

«Про депутатський запит депутата районної ради Бондаренко Л.В. до сесії 

Баштанської районної ради щодо виділення коштів з районного бюджету на 

виплату щорічної одноразової винагороди почесним громадянам 

Баштанського району».  

 

 

 

 

Депутат районної ради                                                          Лілія БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

06 вересня 2021 року 
 


